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TAMMISTE LASTEAED-ALGKOOL
LASTEAIA PAEVAKAVA SOIMERUHMAS

AEG
7.30-8.30
8.30-8.45
8.45-9.00
9.00-10.15
10.15-10.30
10.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-15.00
15.00-15.30
15.30-15.45
15.45-18.00

TEGEVUS

Laste saabumine, ménguaeg
Hommikus6ok

Ettevalmistus tegevusteks, vabaméang
Planeeritud ja juhendatud tegevus
Terviseamps

Oueaeg (sh riietumine)

LAunasook

Riietumine, ettevalmistus puhkeajaks
Une- voi puhkeaeg (sh jutu kuulamine, rahuolekus viibimine)
Riietumine ja vabaméng

Ohtuoode

Manguaeg dues ja toas, laste koju minek



